
  

¨.                               OBEC   LICHKOV  
                                                  PSČ  561 68  Lichkov okr.Ústí nad Orlicí                                              
                                                                           
 
                                               
Výběrové řízení na firmu která zpracuje ÚPO Lichkov  dle zákona                  
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách,  
Výběrová komise: starosta obce Z.Brůna, místostarosta obce ing.M.Praus, 
předsedkyně  finančního výboru Al.Stejskalová   
 
Zahájení: 03.08. 2011 od 13,00 hodin 
Žádosti doručené na OÚ Li do stanoveného termínu do 21.07.2011 do 17,00 hodin 

 
Bylo osloveno pět firem zabývajících se tvorbou územních plánů  
- oslovená firma – ing.arch. I. Košťálová , Brno 
 odstoupila 15.07.2011 – /E-mailem/ 

 
Dle pořadí došlých: 
 
1.  čj. OULi/219/11 – 1.07.  – REGIO- proj. Ateliér s.r.o. Hradec Králové 
 
2. čj. OULi/233/11  - 15.07. – AR PROJEKT s,r.o. Brno       ( 1.056 tis. Kč) 
                                                                                         
3. čj. OULI/235/11 – 18.07.   SURPMO a.s.  Hradec Králové  
 
4. čj. OULi/236/11 – 18.07. – STUDIO P, ing.. M. Psotová Žďár nad Sázavou 
 
Výběrová komise zhodnotila žádosti dle podmínek zveřejněných při 
vyhlášení výběrového řízení.  
 
Pořadí ve výběrovém řízení: 
1.  -  (3)  SURPMO H.Králové                                          - 696 tis. Kč s DPH 
2.  – (1)  REGIO proj. Atel. H.Králové                             -816 tis. Kč      „ 
3. _  (4)  STUDIO P, ing.arch. Psotová Žďár n/ S       - 1.034  tis. Kč      „ 
4.  -  (2) AR PROJRKT s.r.o. Brno                               - 1.056 tis. Kč       „                                          
 
Komise postupovala dle schválených podmínek zadaných při výběrovém 
řízení. 
Účastníci budou oslovováni dle pořadí.¨ 
  
Hlasování: 3-0- 0 
 
V Lichkově 03.08.2011                                                   Výběrová komise: 
 
 
 

IČ : 279 161  DIČ CZ 00279161 E-mail : oulichkov@orlicko.cz  bank.spoj. 107490222/0300  tel. 465635531  fax 465635329 


